Prefectur:
NAPO
Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111338 Fecha: 26/10/2021

Asiento N° 4484 Compromiso N° 1034

| BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: || ORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Pago por la liquida. de 1la solicitud de
autorizacidén para cumplimiento de servicios institucionales No.340-DOP del
01-09-2021, para que se traslade a operar la gabarra de la institucidn, ubicada
en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen
derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo, segun memorando No.087-DOP del 01

| de septiembre del 2021, del sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, en calidad de
maestro motorista.

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 237.50
- ~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  237.50
APLICACION CONTABLE -
Cédigo Descripcion ' , - Debe ) Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION © 7187.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 787.50 787.50
APLICACION PRESUPUESTARIA o
Partida Presupuestaria - Compromiso Devengado - Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 787.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

e sl SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”a

ORDEN DE PAGO N°

111338

martes, 26 de octubre de 2021

VALOR USD:

$237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

Pago por la liquida. de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
N0.340-DOP del 01-09-2021, para que se traslade a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa
del rio Napo, segiin memorando No.087-DOP del 01 de septiembre del 2021, del sefior LLORI
GUTIERREZ TITO NIXON, en calidad de maestro motorista.
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GABARRA |
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO W |
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD |
N!.p,«o LIQUIDACION DE VIATICOS ‘
COMPROMISO Nro.: 1034 FECHA: 25/10/2021 ‘
|
BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
Liquidacién de 01 Comisién, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.340-DOP de
CORCEETG fecha 27/09/2021
LUGAR 4 Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 340-DOP |
delegado |
1
Formularic de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, 5
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 340-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 |Reporte manual del registro de asistencia v I:;ﬁ;;i‘::fgzeim cesae 1033124 de |
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
[l s y cédula del servidor {a). v Notas de Venta N. 693 y 694 del 27/09/2021
De fecha 27/09/2021 legalizada por Dr. Luis |
6 lcertificacian de asistenci Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres e
ervircac Basencld s Ing. Veronica Herrera-Subdirectora de Talento
Humano por 22 dias continuos
Cuadro con detalle de los vehiculos que cruzaron la
R — gabarra en el pericdo del 03 al 27 de
7 |Otros justificativos ¥ septiembre/2021 Vehiculos livianos, pesados y
motos.
e Certificacién de cumplimiento legalizada por la
8 |Otros justificativos v Direct. De Obras Publicas de fecha 19/08/2021
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta por 22 dias continuos
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas 0 manuales.
Hrordedias] 34 Valor del viitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
| A justificar 70% $ 551.25
| Asume la entidad 30% § 236.25

Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacion de facturacion conforme normativa:  |$ 236.25
Suma total del vidtico: § 787.50
Descuento anticipo sueldo
Descuento del anticipo entregado: § 550,00 |Nro. Comprobante  |cp. N. 110682
VALOR A PAGAR: §237.50

ELABORADO POR:

?Quu.i'm SUrY

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIEES
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NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1034

Certificacién No: 910
Transaccién No: 10298
Fecha: 20/10/2021

Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

Identificacidén: Cédula 1500203920

DETALLE:

Pago por la liquida. de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.340-DOP del 27-09-2021, para que se traslade a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa
del rio Napo, segun memorandoc No.087-DOP del 01 de septiembre del 2021, del sefior LLORI GUTIERREZ

TITO NIXON, en calidad de maestro motorista.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 166,280.94
Total => 787.50 166,280.94

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

20/10/2021 7:56
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4653 Fecha: 25/10/2021

Asiento N° 4465 Compromiso N° 1034

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Se contabiliza el Informe de Licencia N° 340-DOP
para la ligquidacién de 1la solicitud de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales No.340-DOP del 27-09-2021, para que se traslade a
operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa,
realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa
del rio Napo, segin memorando No.087-DOP del 01 de septiembre del 2021, del
sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, en calidad d

Usuario: GLADIS

'APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion " Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - ‘Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00
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sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
——tee SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 340-DOP I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 01/09/2021
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL et U"'DM;&;‘?D%‘;E N RO EL
ﬁggg SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0‘5 - S-2w0U

rk -L ..:jh-“,lm 3 -\",

-LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se trasladen a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Fecha de Inicio: 03 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
B NCLCRTE RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA :
TERRESTRE CTIONTA BUNTA 03 7- @Y FH30\12Y-07-20 U }6 H30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD'
SOLICITANTE A
- - Cperft 2yl
Aoxensy r N
Nixon Lidgi * M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
AESTRO MOTORISTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
: menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder senvicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

CANCELADO 7 8 OCT cuel
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NAPO
.::g,ﬁm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
340-DOP 27 -09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA-
NAPO PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO
MOTORISTA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 340 -DOP suscrita por la senorita Prefecta me traslade en
calidad de MAESTRO MOTORISTA, a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua

Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho- izquierdo y viceversa del rio Napo.

03/09/2021

Vehiculo liviano 844-/84{ total 4 , pesados 216-218 total 3 , motos 0416-0420 total 5
04/09/2021 ’ _

Vehiculo liviano 848-854'total 7 , pesados 219-221 total 3 , motos 0421-0428 total 8
05/09/2021

Vehiculo liviano 855-862 total 8 , pesados 222-223 total 2 , motos 0429-0436 total 8
06/09/2021

Rio crecido mantenimiento de motor bujias carburadores tecles camarotes
07/09/2021

Vehiculo liviano 863-863 total 1 , pesados 224-226 total 3 , motos 0437 -0450 total 14
08/09/2021

Vehiculo liviano 864-866 total 3 , pesados 227-230 total 4 , motos 0451-458 total 8
09/09/2021

Vehiculo liviano 867-872 total 6 , pesados 231-234 total 4 , motos 0459-0472 total 14 C ANCEL ADO i
10/09/2021
Vehiculo liviano 873-882 total 10 , pesados total 0 , motos 0473-0477 total 5

91 v21,50Q =483 .20
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11/09/2021

Vehiculo liviano 883-885 total 3 , pesados total 0, motos total 0

12/09/2021

Vehiculo liviano 886 -894 total 9 , pesados total 0 , motos total 0

13/09/2021

Vehiculo liviano 895-899 total 5 , pesados total 0 , motos 478-479 total 2
14/09/2021

Vehiculo liviano 900-901 total 2 , pesados 235-238 total 4 , motos 0480-497 total 18
15/09/2021

Vehiculo liviano 902-907 total 6 , pesados 239-239 total 1 , motos 0498-500 total 3
16/09/2021

Vehiculo liviano 908-912 total 5 , pesados 240-240 total 1 , motos 501-507 total 7
17/09/2021

Vehiculo liviano 913-923 total 11 , pesados 241-241 total 1 , motos total 0
18/09/2021

Vehiculo liviano 924-927 total 4 , pesados 242-243 total 2 , motos total 0
19/09/2021

Vehiculo liviano 928-939 total 12 , pesados 244-244 total 1 , motos total 0
20/09/2021

Vehiculo liviano 940-950 total 11 , pesados 245-245 total 1 , motos total 0
21/09/2021

Vehiculo liviano 951-956 total 6 , pesados total 0 , motos 508-509 total 2
22/09/2021

Vehiculo liviano 957-964 total 8 , pesados 246-252 total 7 , motos 510-515 total 6
23/09/2021

Vehiculo liviano 965-970 total 6 , pesados 253-256 total 4 , motos 516-523 total 8
24/09/2021

Mantenimiento de motores tecles carburadores bujias camarotes y por la tarde salida de jornada

Nota: por comunicarie no se trabajo normaimente por la crecentada del rio, laborando irregular

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 2 8 (
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

RESUMEN DE BOLETOS VENDIDOS DEL 03 DE SEPTIEMBRE AL 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

FECHA DETALLE NUMERACION [CANTIDAD |VALOR UNITAVALOTR TOTAL
3-sep|V/LIVIANOS 844-847 4 2,00 8,00
V/PESADOS 216-218 » 3 3,00 9,00
MOTOS 416-420 5 1,00 5,00
22,00
4-sep|V/LIVIANOS 848-854 7 2,00 14,00
V/PESADOS 219-221¢ 3 3,00 9,00
MOTOS 421-428 X_ 8 1,00 8,00
y 31,00
5-sep|V/LIVIANOS 855-862 8 2,00 16,00
V/PESADOS 222-223 « 2 3,00 6,00
MOTOS 429-436 8 1,00 8,00
30,00
7-sep|V/LIVIANOS 863- 1 2,00 2,00
V/PESADOS 224-226 - 3 3,00 9,00
MOTOS 437-450 )/ 14 1,00 14,00
: 25,00
8-sep|V/LIVIANOS 864-866 / 3 2,00 6,00
V/PESADOS 227-230 o 4 3,00 12,00
MOTOS 451-458 - 8 1,00 8,00
26,00
9-sep|V/LIVIANOS 867-872 / 6 2,00 12,00
V/PESADOS 231-234 o 4 3,00 12,00
MOTOS 459-472 14 1,00 14,00
- 38,00
10-sep|V/LIVIANOS 873-882 / 10 2,00 20,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 473-477 7" 5 1,00 5,00
25,00
11-sep|V/LIVIANOS 883-885 3 2,00 6,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
6,00
12-sep|V/LIVIANOS 886-894 / 9 2,00 18,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
; 18,00|
13-sep|V/LIVIANOS 895-899 / 5 2,00 10,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 478-479 7~ 2 1,00 2,00

12,
14-sep|V/LIVIANOS 900-901 / 2 2,00 4,00
V/PESADOS 235-238 o 4 3,00 12,00
MOTOS 480-497 18 1,00 18,00
> 32,00
15-sep|V/LIVIANOS 902-907 / 6 2,00 12,00
V/PESADOS 239- ¢ 1 3,00 3,00
MOTOS 498-500 3 1,00 3,00
18,00

cancELADO 2 8 OCT
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16-sep|V/LIVIANOS 908-912 » 5 2,00 10,00
V/PESADOS 240- o 1 3,00 3,00
MOTOS 501-507 7 1,00 7,00

20,00

17-sep|V/LIVIANOS 913-923 ~ 11 2,00 22,00
V/PESADOS 241- o 1 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00

25,00

18-sep|V/LIVIANOS 924-927 4 2,00 8,00
V/PESADOS 242-243 o 2 3,00 6,00
MOTOS 0 1,00 0,00

14,00

19-sep|V/LIVIANOS 928-939 . 12 2,00 24,00
V/PESADOS 244- o i 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00

27,00|

20-sep|V/LIVIANOS 940-950 - 11 2,00 22,00
V/PESADOS 245- & 1 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00

25,00

21-sep|V/LIVIANOS 951-956 » 6 2,00 12,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 508-509 = 2 1,00 2,00

14,00

22-sep|V/LIVIANOS 957-964 »~ 8 2,00 16,00
V/PESADOS 246-252 & 7 3,00 21,00
MOTOS 510-515 7 6 1,00 6,00

: 43,00

23-sep|V/LIVIANOS 965-970 6 2,00 12,00
V/PESADOS 253-256 & 4 3,00 12,00
MOTOS 516-523 7 8 1,00 8,00

32,00

TOTALES
V/LIVIANOS 128 2,00 256,00
V/PESADOS 42 3,00 126,00
MOTOS 109 1,00 109,00
491,00

caNceLADO 2 B OET 201
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE RECAUDACION DEL COBRO DE PEAJE GABARRA AGUA SANTA
Del 30 de Agosto AL 12 de Septiembre del 2021

Tena, 13 de Septiembre del 2021
VEHICULOS LIVIANOS
CANTIDAD DETALLE

VALOR TOTAL

52

00843-00894 -

2,00

104,00

VEHICULOS PESADOS

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

20

00215-00234/

3,00

60,00

MOTOS

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

63 00415-00477 1,00 63,00

TRANSPORTE DE MERCADERIA
CANTIDAD DETALLE

VALOR TOTAL

0 0 5,00 0,00

MERCADERIA PESADA
CANTIDAD DETALLE

VALOR TOTAL

0 00001- 25,00 0,00

SUMA TOTAL

% gﬁgf .
X .

Sr.Nixon Llori
RECAUDADOR ENCARGADO

227,00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE RECAUDACION DEL COBRO DE PEAJE GABARRA AGUA SANTA

Del 13 de Septiembre al 26 de septiembre/2021

VEHICULOS LIVIANOS

Tena, 27 de Septiembre del 2021

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

76

00895al 00970 ~

2,00

152,00

VEHICULOS PESADOS

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

22

00235 al 00256

3,00

66,00

MOTOS

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

46

00478 al 00523

1,00

46,00

TRANSPORTE DE MERCADERIA

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

0

5,00

0,00

MERCADERIA PESADA

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

0

00001-

25,00

0,00

SriNixall LI
RECAUDAD

SUMA TOTAL

264,00

ri
OR ENCARGADO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 03-09-2021 24-09-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL - it | soRA | SRR ] T
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm m
otros) i S
AGUA SANTA-
PARROQUIA
INSTITUCIONAL CHONTA 03-09-2021 07:30 24-09-2021 16:30
TERRESTRE PUNTA — NAPO
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

)CT 2021

NOMBRE:
LLORTGUTIERREZ TITO NIXON
MAESTRO MOTORISTA
CANCELADN 7 R
YIS YA AY "R rayrAv) S v
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUT N@MINADDRA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

T

" 5 \ Y
Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre M.Sc. Gabriel Zambrano Vacasela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N*° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&L cambio es akora junlos lo lograremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior TITO NIXON LLORI GUTIERREZ, con cédula de ciudadania No.1500203920
Maestro Motorista de la Gabarra en la Comunidad de Agua Santa , perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de
trabajo desde el 03-04-05-06-07-08-09-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24 de
septiembre del 2021 por un lapso de 22 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion, por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 27 de septiembre del 2021.

—

Cans 2

Sr. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL
CHONTA PUNTA

PRESIDENCIA

Chonta Punta « Ecuadar  ADM. 2019 - 2023
canceLano 28 0 -

(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919 /0959867624
@ juntaparroquialchontapunta@yahoo.comS,



o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Murioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
labord en la parroquia Chonta Punta sector Agua Santa, segun solicitud de
autorizacion N° 340-DOP y mediante memorando 087-DOP de fecha 01 de
septiembre del presente afno, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 03 de septiembre del 2021, y ha laborado con
normalidad ; A los- s dias
03,050;96,0/,03,09,115,14,1/2,13.1»4,15,1&1/,1,8;19?2@(,22}22,23/,24 de septiembre
del presente ano cumpliendo de esta manera los 22/dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en las tarjetas firmadas y la certificacion
emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 27 de 2021/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela — en calidad de Director de Obras Publicas
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
MOTORISTA (OPERADOR TEMPORAL DE LA GABARRA), labor6 en una jornada de
22 dias continuos, en la comunidad Agua Santa, parroquia Chonta Punta, cantéon Tena, a
partir del 03 de septiembre hasta el 24 de septiembre del 2021, operando la gabarra de la
institucion, en forma temporal hasta la contratacion del personal de la zona, realizando el
cruce diario de vehiculos margen derecho - izquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

'\,j,[‘_( r\i:—“- lzr-"t s
M.S WZambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 27 de septiembre de 2021

CANCEL. o 2 8 OCT W0

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generado por Quipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir: Via los Zorros S/IN
TENA - ECUADOR
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MENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1200471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Tle: 2888401 L
FECHA DE AUT. 13/ OCT./ 2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700 ]
R.U.C.: 1501191876001

GRIGINAL ADQUIRIENTE - COPIA. EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADD. SI Cevallos Balda NOTA DE VENTA

\C\ Ana Gabriela ~ SERIE 001-001 =
Dir: Via los Zorros S/IN 000 O O 0 6 9 3

TENA - ECUADOR [ AUT. SRI. 1127224783 |
L CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD" 3
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RECIBI
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001/ IMPRENTA ALEG

4 RAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-40

FECHA DE AUT. 13/ OCT./ 2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700 ‘
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FARBIOVET
<.}., LSS

CERTIFICADO

MAIGUALEMA MORENO ANGEL
uestros productos en la provincia de

Por medio de la presente, CERTIFI
VICENTE con RUC: 0603333808001 distribuye
CHIMBORAZO desde el 2013. Tjiémpo en el cual ha demostrado cumplimiento en sus pagos.

La interesada puede hacey uso de este certificado como creyere conveniente.

Atentamente,

Myriam Tapia Cugva ' -
DEPARTAMENTO COMERCIAL
FARBIOVET S.A.

Telf.: 2794004 ext. 123

Cel: 0991816628 Claro
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR K
PERSONAS NATURALES AL

NUMERO RUC: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO

CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 07/04/1992 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28/05/2018 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 28/05/2018 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: TENA Calle: ViA ARCHIDONA Numero: SN Referencia: JUNTO A LA MECANICA
DEL SENOR MARCO GUALLO Email: anitagabriela1992@hotmail.con: Celular. 0984827211

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: I ST

s EGIEN STAPLIFICADO.

GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 T
TOTAL A PAGAR: 717
El vairor de su cuola final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. E. valor final a pagar podra ser
supenor si existe retraso en el pago de sus cuotas. de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del
Sor uerechos de ios conintuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos d» asistencia o colaboracion Derechos economicos. Derecnios de
nfore acion. Derechos procedimentales. para mayor informacion consulte en www.sr.gob.ec
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o coslos y gaslos anuales <ean supe iores a '0s limites establecidos en e Reglamento para la Aphcasion
de 1a Ley de Régimen Tributario Interno estan obirgados a Hevar conlabilidad, convirtiédose en agentes de retencién, no podran acogerse al Regimen
Simpficado (RISE) y sus deciaraciones de IVA deberan ser presenladas de manera mensual
Recucrde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre v cuando no se encuentre obligaco a llevar contabihdad transhera
oienes 0 presle servicies unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con larifa difererte de 0% sean objeto de retencion del 100% del IVA
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: . ... 1
JURISDICCION: \ ZONA 2\ NAPO " "CERRAD®S: .. 0
) 7

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS
Dectaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verda ‘eros. ror o que asumo la responsabiidad legal que de eda s
dernven (Art. 97 Codigo Tributanio, Art. 9 Ley del RUC y Art 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC)
Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DC NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54.4C

Pagina1de 2




> REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES v
ra PERSONAS NATURALES SR’

T Je rioce bien o caned
NUMERO RUC: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At:A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTC MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL.: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

TROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC. EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroguia: CHONTAPUNTA Caiia: VIA LOS ZORROS Numero: S/IN/Referencia: JUNTC A LA
ESCUELA VOLCAN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc Tiabajo: 063017984

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad iegal que de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario. Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC)

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54:40




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Niipo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 087- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 01 de septiembre de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA

Con la finalidad de que se traslade a |la Parroquia Chonta Punta, Cantdn Tena, a operar
la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce
diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Fecha de inicio: 03 de septiembre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viticos,
aprobado en la Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

@42% -

M.Sc. José Gabriel Zambrano V.
Director de Obras Publicas




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-10-2021
Hora: 14:28:36
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16989983 |
[ Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID I8 # Cta.: 1210010 ]
# Cta # # i A
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referencial/Ced.ldent, Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA LLORI GUTIERREZ TITO
EMPRESA PASTAZA 110079|| 237.50 1217|| 1500203920|[NIXON 2||28-10-2021 17:15:10 ACREDITADA
| Total: [|l237.50]|Reg.:1
('Atrés!
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1_9? https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16989983&fec _inicio=2021-10-28 00:00:00.0&fec fin... 29/10/2021




